UBND QUẬN DƯƠNG KINH
TRƯỜNG THCS ANH DŨNG

Số: 176/QĐ-THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Anh Dũng, ngày 12 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban quản trị phần mềm quản lí hồ sơ trên cổng TTĐT
Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ANH DŨNG
 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ Công văn số 2858/SGDĐT-GDTrH  ngày 13 tháng 9 năm 2022 của Sở GD-ĐT v/v triển khai phần mềm quản lí hồ sơ trên cổng thông tin điện tử;
Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban quản trị phần mềm quản lí hồ sơ trên cổng thông tin điện tử của nhà trường năm học 2022-2023  gồm các ông (bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban quản trị có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch quản lí hồ sơ trên cổng thông tin điện tử của nhà trường; giám sát, phê duyệt các kế hoạch của nhà trường, của giáo viên theo đúng quy định.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai trong năm học 2022-2023./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Thảo

DANH  SÁCH

Thành viên Ban quản trị phần mềm quản lí hồ sơ trên cổng TTĐT
Năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số176/QĐ-THCS ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường THCS Anh Dũng)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Lê Thị Thanh Thảo
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ngô Thanh Hòa
	Phó HT
	Phó Trưởng ban

	3
	Mai Kim Thanh
	Tổ trưởng KHXH
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Tổ phó

KHTN
	Thành viên

	5
	Trương Thị Phường
	Tổ trưởng KHTN
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Nga
	Tổ phó

 KHXH
	Thành viên

(Danh sách này gồm 06 thành viên)
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Thành viên Ban quản trị phần mềm quản lí hồ sơ trên cổng TTĐT
Năm học 2022-2023

1. Đc Lê Thị Thanh Thảo- Hiệu trưởng- Trưởng ban: phụ trách chung. Xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện kế hoạch quản lí hồ sơ chuyên môn trên phần mềm.
2. Đc Ngô Thanh Hòa- Phó Hiệu trưởng- Phó trưởng ban:
Quản lí phần mềm quản lí hồ sơ chuyên môn, phê duyệt các Kế hoạch giáo dục của tổ chuyên môn; kiểm tra các kế hoạch của giáo viên toàn trường.

5. Các đc tổ trưởng chuyên môn: chịu trách nhiệm phê duyệt, phân công các đc tổ phó, nhóm trưởng chuyên môn phê duyệt kế hoạch của giáo viên trên phần mềm;

6. Các đc tổ phó chuyên môn: chịu trách nhiệm phê duyệt kế hoạch của giáo viên theo sự phân công của đc Tổ trưởng.
.